令和４年７月１９日

関係各位

社会福祉法人 松寿苑

理事長 鹿子木 旦夫

新型コロナウイルス感染者の発生について（法人）

平素は、当苑に対しまして、ご支援ご協力を賜り御礼申し上げます。

法人内の感染状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

高齢者支援センター松寿苑デイサービスセンター

 ７月 ７日（既報）デイご利用者１名 感染判明

    ８日（既報）ご利用者１名濃厚接触者（抗原定性検査陽性・無症状）

  １１日 デイ職員１名陽性判明（７日、８日の濃厚接触者に含まれず）

（濃厚接触者該当なし）

   １５日 濃厚接触者該当なし

小規模多機能そらいろ

 ７月１２日 ご利用者のご家族１名陽性判明

   １３日 出勤職員抗原定性検査

   １４日 上記のご利用者陽性判明

       職員３名、ご利用者１名の濃厚接触者特定

   １７日 職員１名陽性判明（上記職員の濃厚接触者の内１名）

       （１８日 濃厚接触者の特定連絡なし）

   １８日～２０日 通所サービスを訪問サービスに変更

特別養護老人ホーム松寿苑

  ７月１７日 職員１名陽性判明

（１８日保健所より、ご利用者３名濃厚接触者特定）

    １８日 職員１名陽性判明

        （同居家族が陽性判明で濃厚接触者として１５日から休業中）

引き続き従来からの予防対策を徹底し、今後も感染予防に努めて参ります。